יעקוב חלאילה (עציר) תושבי איו"ש - נדון

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשם, הינני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, ובשימוש במסמך מזויף, בהתאם להוראת סעיף 420 לחוק העונשין.

**ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

### טיעוני בא-כוח המאשימה לעונש:

אין לנאשם הרשעות קודמות. אני מגיש טיעונים לעונש בכתב (הוגשו וסומנו **במ/1**).

### טיעוני בא-כוח הנאשם לעונש:

מדובר בהסתבכות ראשונה. אין לו כניסות קודמות. הוא נשוי ואב לשלושה ילדים, ועובד כמורה למתמטיקה בבית-הספר.

50 ימים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 7.8.17;
- ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל;
- ג. שלושה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של זיוף מסמך או שימוש במסמך מזויף.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**